CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

PULI

CHIENS NES A L’ETRANGER ENREGISTRES (aucun enregistrement)
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Puli

HS4074498LY
Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2023-12-14
Meére : CH Sebesi-Bodzas Bibor
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Katalin Sari
Sherwood Park, Alberta

Pére : CH Ludas Matyi Huba

N° d’enr. du chien : FD-JQ4143555
Date de naissance : 2021-08-02
Couleur : Noir

HS4074498MQ
Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-08-25
Meére : CH Sebesi-Bodzas Bibor
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Katalin Sari
Sherwood Park, Alberta

Pére : CH Ludas Matyi Huba

N° d’enr. du chien : FD-JQ4143555
Date de naissance : 2021-08-02
Couleur : Noir

FC748433LY
Née:(OM)(2F)

Date de naissance : 2023-12-30
Meére : GCH Immerzu Mischief
Managed

Couleur : Fauve, points noirs

Propriétaire a la naissance :
Stephanie Horan
Wallace Ridge, Nouvelle-Ecosse

Propriétaire a la naissance :
Terry Horan
Wallace Ridge, Nouvelle-Ecosse

Pére : CH Windkist Moving Target
N° d’enr. du chien : DC649348
Date de naissance : 2016-02-16
Couleur : Noir

JC4080154MW

Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2024-11-16
Mere : CH Immerzu Original Sinner
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Stephanie Horan
Wallace Ridge, Nouvelle-Ecosse

Propriétaire a la naissance :
Terry Horan
Wallace Ridge, Nouvelle-Ecosse

Pére : CH Windkist Moving Target
N° d’enr. du chien : DC649348
Date de naissance : 2016-02-16
Couleur : Noir




Puli

JE4110349MQ

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-08-13
Meére : CH Windkist Unbridled RE CD
VA ATD NS CGN

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Arie Brentnall-Compton
Edmonton, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Ann Tober
Edmonton, Alberta

Pére : Windkist Wayward Son
N° d’enr. du chien : KE4189224
Date de naissance : 2022-03-17
Couleur : Noir




Puli

N° d’enr. du
chien

CK-LY4298538
CK-LY4297662

CK-LY4298165

CK-LY4305330
CK-MQ4344248
CK-MQ4343342
CK-MQ4344245
CK-LY4301515

CK-LY4301514

Nom du chien

Agnes Sherwoodsari

Alma Apple
SherwoodSari

Arany Goldy
SherwoodSari

Attila Sherwoodsari
Baltazar Sherwoodsari
Bernard Sherwoodsari
Bobbie

IMMERZU RAINBOW
BRIGHT

IMMERZU ROSE OLIVE

Date de
naissance

2023-12-14
2023-12-14

2023-12-14

2023-12-14
2024-08-25
2024-08-25
2024-08-25
2023-12-30

2023-12-30

No

d
enregistrement
de portée

HS4074498LY
HS4074498LY

HS4074498LY

HS4074498LY
HS4074498MQ
HS4074498MQ
HS4074498MQ
FC748433LY

FC748433LY

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male
Male
Male
Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Noir

Noir

Noir

Noir
Noir
Noir
Noir

Fauve, masque noir

Noir
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