CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

PULI

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS (aucun enregistrement)
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Puli			
HS4074498LY Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2023-12-14 Mère: CH Sebesi-Bodzas Bibor Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Katalin Sari Sherwood Park, Alberta Père : CH Ludas Matyi Huba N° d'enr. du chien : FD-JQ4143555 Date de naissance : 2021-08-02 Couleur : Noir		
HS4074498MQ Née: (4 M) (1 F) Date de naissance: 2024-08-25 Mère: CH Sebesi-Bodzas Bibor Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Katalin Sari Sherwood Park, Alberta Père : CH Ludas Matyi Huba N° d'enr. du chien : FD-JQ4143555 Date de naissance : 2021-08-02 Couleur : Noir		
C748433LY ée : (0 M) (2 F) ate de naissance : 2023-12-30 lère : GCH Immerzu Mischief lanaged puleur : Fauve, points noirs	Propriétaire à la naissance : Stephanie Horan Wallace Ridge, Nouvelle-Écosse Propriétaire à la naissance : Terry Horan Wallace Ridge, Nouvelle-Écosse Père : CH Windkist Moving Target N° d'enr. du chien : DC649348 Date de naissance : 2016-02-16 Couleur : Noir		
JC4080154MW Née: (4 M) (2 F) Date de naissance: 2024-11-16 Mère: CH Immerzu Original Sinner Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Stephanie Horan Wallace Ridge, Nouvelle-Écosse Propriétaire à la naissance : Terry Horan Wallace Ridge, Nouvelle-Écosse Père : CH Windkist Moving Target N° d'enr. du chien : DC649348 Date de naissance : 2016-02-16 Couleur : Noir		

Puli

JE4110349MQ

Née:(3 M)(1 F)

Date de naissance : 2024-08-13 Mère : CH Windkist Unbridled RE CD

VA ATD NS CGN Couleur : Noir

Propriétaire à la naissance :

Arie Brentnall-Compton Edmonton, Alberta

Propriétaire à la naissance :

Ann Tober

Edmonton, Alberta

Père : Windkist Wayward Son N° d'enr. du chien : KE4189224 Date de naissance : 2022-03-17

Couleur : Noir

Puli

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LY4298538	Agnes Sherwoodsari	2023-12-14	HS4074498LY	Femelle	Noir
CK-LY4297662	Alma Apple SherwoodSari	2023-12-14	HS4074498LY	Femelle	Noir
CK-LY4298165	Arany Goldy SherwoodSari	2023-12-14	HS4074498LY	Femelle	Noir
CK-LY4305330	Attila Sherwoodsari	2023-12-14	HS4074498LY	Mâle	Noir
CK-MQ4344248	Baltazar Sherwoodsari	2024-08-25	HS4074498MQ	Mâle	Noir
CK-MQ4343342	Bernard Sherwoodsari	2024-08-25	HS4074498MQ	Mâle	Noir
CK-MQ4344245	Bobbie	2024-08-25	HS4074498MQ	Femelle	Noir
CK-LY4301515	IMMERZU RAINBOW BRIGHT	2023-12-30	FC748433LY	Femelle	Fauve, masque noir
CK-LY4301514	IMMERZU ROSE OLIVE	2023-12-30	FC748433LY	Femelle	Noir